
  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

1 
 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το Πρακτικό της υπ’ αριθ. 54/31.12.2024 κατεπείγουσας συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής Βριλησσίων 
Αριθμός Απόφασης  364/2024 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ.3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 28 ΤΟΥ Ν. 5056/2023,  ΚΑΙ 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ  ΥΠΟΛΟΓΩΝ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Στα Βριλήσσια, σήμερα  την 31η Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00-13:30,  στο Δημοτικό 
Κατάστημα, συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βριλησσίων, ύστερα 
από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 222060/31.12.2024 πρόσκληση του προέδρου,  που γνωστοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6, του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87, τεύχος Α'), όπως αυτές 
ισχύουν, σε συνδυασμό με τις αντίστοιχες του άρθρου 78, του Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136/τΑ/2022) και της υπ’ 
αριθμ.303/2024 εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ, η οποία πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς με τηλεφωνική 
επικοινωνία.  

Στη συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς συμμετείχαν έξι (6) Δημοτικοί Σύμβουλοι, μέλη της 
Δημοτικής Επιτροπής, σε σύνολο επτά (7) μελών, πέραν δηλαδή του προβλεπόμενου αριθμού συμμετοχής των 
2/3 των μελών. Η δήλωση συμμετοχής και ψηφοφορίας έγινε με τηλεφωνική επικοινωνία στο τηλ. 2132050549, 
του Τμήματος Λειτουργίας Συλλογικών Οργάνων. 

Συμμετέχοντες  
κ. Πισιμίσης Ιωάννης               Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Επιτροπής 
κ. Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος(Άκης) Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής 
κ. Σταματελόπουλος Νικήτας   Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής 
κ. Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής           
κ. Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος)           Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής 
κ. Βαφειάδης Κωνσταντίνος                Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής 
 
Μη συμμετέχοντες-Απόντες : 
κ. Λιακόπουλος Κωνσταντίνος   Δημοτικός Σύμβουλος  και τακτικό  μέλος  της Επιτροπής 
 
Προσελεύσεις: 
Δεν υπήρχαν προσελεύσεις 
  
Αποχωρήσεις: 
Δεν υπήρχαν αποχωρήσεις 
 
Ο πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. Στην ημερήσια διάταξη αναγράφονται 
υποχρεωτικά και όλα τα θέματα που προτείνει ο δήμαρχος. Η επιτροπή μπορεί να 
αποφασίζει με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της ότι 
συγκεκριμένο θέμα το οποίο δεν έχει εγγραφεί στην ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον να το 
συζητά και να λαμβάνει απόφαση γι’ αυτό με την ίδια πλειοψηφία, πριν από την έναρξη της 
συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

Επειδή προέκυψε ένα θέμα για την επικείμενη συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, που 
αφορά στο εξής: «ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ.3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 28 
ΤΟΥ Ν. 5056/2023,  ΚΑΙ ΑΠΑΛΛΑΓΗ  ΥΠΟΛΟΓΩΝ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ»  το οποίο θεωρείται 
κατεπείγον για την ολοκλήρωση των διαδικασιών με το τέλος του τρέχοντος οικονομικού 
έτους, σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά. 
 
 Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
� την εισήγηση του Προέδρου,  
� την παρ.3 και την παρ. 6, του άρθρου 75, του Ν. 3852/10, όπως ισχύει 
� το υπ’ αριθμ.64902/16-9-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
            το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο πρέπει να συζητηθεί, λόγω της κατεπείγουσας 

φύσης του  
 

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ



  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

2 
 

 
 
 

Αποφασίζει 
Ομόφωνα 

Τη συζήτηση του θέματος που αφορά στην: «ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΑΓΙΩΝ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ.3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 28 ΤΟΥ Ν. 5056/2023,  ΚΑΙ ΑΠΑΛΛΑΓΗ  ΥΠΟΛΟΓΩΝ - 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ»   λόγω του κατεπείγοντος. 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Τμήματος Λειτουργίας Συλλογικών Οργάνων 
κ. Γαλάνη Γεώργιο. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο  και μοναδικό θέμα  της ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη των μελών την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21767/27-12-2024 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών  Υπηρεσιών  και ανέφερε τα εξής: 

Με την υπ’αρίθμ. 180/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, δυνάμει της παρ. 3  του 
άρθρου 28 του ν. 5056/2023,   αποφασίστηκε  η σύσταση πάγιας προκαταβολής ποσού 
πεντακοσίων ευρώ (500€) για τους Διευθυντές/τριες όλων των σχολικών μονάδων του 
Δήμου Βριλησσίων, για το οικ. έτος 2024,  για την αντιμετώπιση οποιασδήποτε έκτακτης 
δαπάνης σχετίζεται με τις λειτουργικές ανάγκες της κάθε σχολικής μονάδας, υπό την 
προϋπόθεση ότι η δαπάνη αυτή δεν υπερβαίνει το ποσό της πάγιας προκαταβολής και δεν 
έχει προβλεφθεί η αντιμετώπισή της από τον οικείο δήμο. 

Για το σκοπό αυτό εκδόθηκαν τα κάτωθι Χρηματικά Εντάλματα Πληρωμής στα ονόματα των 
Διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων του Δήμου Βριλησσίων, σε βάρος των ΚΑΕ, 
όπως αποτυπώνονται στον κάτωθι πίνακα. 

 
Α/Α Κωδικός 

Εξόδου 
Περιγραφή Κ.Α Υπόλογος Διαχειριστής/ 

Διευθυντής/ντρια 
Σχολικής μονάδας  

Χρηματικό 
ένταλμα  

Ψηφισθέντα 
2024 

1 15.8251.01 Πάγια προκαταβολή 
1ου Δημοτικού 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΕΠ 705/2024  500,00 

2 15.8251.02 Πάγια προκαταβολή 
2ου Δημοτικού 

ΣΙΜΑΤΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΧΕΠ 706/2024 

 

500,00 

3 15.8251.03 Πάγια προκαταβολή 
3ου Δημοτικού 

ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΕΠ 707/2024 500,00 

4 15.8251.04 Πάγια προκαταβολή 
4ου Δημοτικού 

ΜΠΑΚΟΥΡΤΖΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΧΕΠ 708/2024 500,00 

5 15.8251.05 Πάγια προκαταβολή 
5ου Δημοτικού 

ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΕΠ 709/2024 500,00 

6 15.8251.06 Πάγια προκαταβολή 
6ου Δημοτικού 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΧΕΠ 710/2024 500,00 

7 15.8251.07 Πάγια προκαταβολή ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΧΕΠ 711/2024 500,00 

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ



  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

3 
 

1ου Νηπιαγωγείου 

8 15.8251.08 Πάγια προκαταβολή 
2ου Νηπιαγωγείου 

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΕΠ 712/2024 500,00 

9 15.8251.09 Πάγια προκαταβολή 
3ου Νηπιαγωγείου 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΧΕΠ 713/2024 500,00 

10 15.8251.10 Πάγια προκαταβολή 
4ου Νηπιαγωγείου 

ΛΕΡΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΕΠ 714/2024 500,00 

11 15.8251.11 Πάγια προκαταβολή 
5ου Νηπιαγωγείου 

ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕΠ 715/2024 500,00 

12 15.8251.12 Πάγια προκαταβολή 
6ου Νηπιαγωγείου 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΕΠ 716/2024 500,00 

13 15.8251.13 Πάγια προκαταβολή 
7ου Νηπιαγωγείου 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΕΠ 717/2024 500,00 

14 15.8251.14 Πάγια προκαταβολή 
1ου Γυμνασίου 

ΣΥΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΕΠ 718/2024 500,00 

15 15.8251.15 Πάγια προκαταβολή 
2ου Γυμνασίου 

ΚΛΕΤΣΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΕΠ 719/2024 500,00 

16 15.8251.16 Πάγια προκαταβολή 
3ου Γυμνασίου 

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΕΠ 720/2024 500,00 

17 15.8251.17 Πάγια προκαταβολή 
1ου Λυκείου 

ΚΥΖΕΡΙΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΕΠ 721/2024 500,00 

18 15.8251.18 Πάγια προκαταβολή 
2ου Λυκείου 

ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΕΠ 722/2024 500,00 

 
Οι ανωτέρω Διευθυντές/ντριες  (υπόλογοι-διαχειριστές) έχουν προβεί σε πληρωμή 
επειγουσών και έκτακτων δαπανών, μέσω της πάγιας προκαταβολής, οι οποίες εγκρίθηκαν 
με τις υπ’αριθμ. ΑΔΕ:  290, 291, 303, 304, 305, 306, 307, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 
339, 345, 346, 349, 350 , έτους 2024, Αποφάσεις της Δημοτικής Επιτροπής. Κατόπιν των 
ανωτέρω αποφάσεων εκδόθηκαν ισόποσα χρηματικά εντάλματα και αποκαταστάθηκαν – 
αναπληρώθηκαν τα ποσά της πάγιας  προκαταβολής. 
 
Σημειώνεται ότι, τα παραστατικά και λοιπά δικαιολογητικά των έκτακτων δαπανών του 1ου 
Νηπιαγωγείου Βριλησσίων που αντιμετωπίσθηκαν μέσω της πάγιας προκαταβολής, 
βρίσκονται στο Γραφείο Λογιστηρίου και Εκκαθάρισης Δαπανών, εν αναμονεί 
αντικατάστασης - διόρθωσης παραστατικού από τον προμηθευτή και ως εκ τούτου εκκρεμεί  
η έγκριση των  δαπανών του εν λόγω σχολείου. 
 
Όπως προκύπτει από τα: 
 547,548,549,550,551,552,553,554,555,556,557,558,559,560.561,562/2024 γραμμάτια 
είσπραξης της Ταμιακής Υπηρεσίας, οι ανωτέρω υπόλογοι διαχειριστές των πάγιων 

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ



  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

4 
 

προκαταβολών επέστρεψαν ολόκληρο το ποσό που έλαβαν με τα αντίστοιχα ανωτέρω 
χρηματικά ένταλμα πληρωμής για τακτοποίηση της πάγιων προκαταβολών.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Δημοτική Επιτροπή αφού λάβει υπ΄ όψιν της: 
 
1) Το άρθρο 207 του Ν.4555/18 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν.3463/06 
3) Των άρθρων 32 έως 35 του ΒΔ 17-5/15-6-1959. 
4) Το άρθρο 28 του ν. 5056/2023 
5) Την απόφασή της, υπ’αρθμ. 180/2024 με την οποία συστάθηκαν πάγιες προκαταβολές  
στα ονόματα των Διευθυντών/ ντριών των σχολικών μονάδων του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2024 
6) Τα υπ’ αριθμ. ΧΕΠ 705,706, 707, 708, 709, 710, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 
720, 721, 722 που εκδόθηκαν με σκοπό την κατάθεση της πάγιων προκαταβολών στους 
υπόλογους διαχειριστές. 
7) Τα υπ΄ αριθμ. 547,548,549,550,551,552,553,554,555,556,557,558,559,560.561,562/2024  
γραμμάτια είσπραξης της ταμιακής υπηρεσίας του Δήμου από τα οποίο προκύπτει ότι οι 
ανωτέρω υπόλογοι και διαχειριστές επέστρεψαν ολόκληρο το ποσό των πάγιων 
προκαταβολών. 
    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ότι η διαχείριση των πάγιων προκαταβολών της  παραγρ. 3 του άρθρου 28 του 
ν.5056/2023,  με υπόλογους διαχειριστές τους διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων, 
οικ. έτους 2024, έγιναν νόμιμα και οι επιστροφές αυτές εμπρόθεσμα και απαλλάσσει τους 
κάτωθι υπόλογους διαχειριστές  κάθε ευθύνης. 
 
Α/Α Περιγραφή Κ.Α.Ε. Υπόλογος Διαχειριστής/ 

Διευθυντής/ντρια 
Σχολικής Μονάδας  

1 Πάγια προκαταβολή 1ου Δημοτικού ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2 Πάγια προκαταβολή 2ου Δημοτικού ΣΙΜΑΤΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

3 Πάγια προκαταβολή 3ου Δημοτικού ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

4 Πάγια προκαταβολή 4ου Δημοτικού ΜΠΑΚΟΥΡΤΖΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

5 Πάγια προκαταβολή 5ου Δημοτικού ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

6 Πάγια προκαταβολή 6ου Δημοτικού ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

7 Πάγια προκαταβολή 2ου Νηπιαγωγείου ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

8 Πάγια προκαταβολή 3ου Νηπιαγωγείου ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ 

9 Πάγια προκαταβολή 4ου Νηπιαγωγείου ΛΕΡΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10 Πάγια προκαταβολή 5ου Νηπιαγωγείου ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11 Πάγια προκαταβολή 7ου Νηπιαγωγείου ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

12 Πάγια προκαταβολή 1ου Γυμνασίου ΣΥΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ



  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

5 
 

13 Πάγια προκαταβολή 2ου Γυμνασίου ΚΛΕΤΣΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

14 Πάγια προκαταβολή 3ου Γυμνασίου ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 Πάγια προκαταβολή 1ου Λυκείου ΚΥΖΕΡΙΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ  

16 Πάγια προκαταβολή 2ου Λυκείου ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της: 
 Την εισήγηση του προέδρου 
 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21767/27-12-2024 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών  

Υπηρεσιών  
 Τις κείμενες διατάξεις  
 Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 74Α, του ν.3852/2010 
 Το άρθρο 207 του ν.4555/18 
 Τις διατάξεις του άρθρου 173 του ν.3463/06 
 Τα άρθρα 32 έως 35 του β.δ 17-5/15-6-1959. 
 Το άρθρο 28 του ν. 5056/2023 
 Την υπ’αριθμ. 180/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, δυνάμει της παρ. 3,  

του άρθρου 28, του ν. 5056/2023 
 Τα υπ’ αριθμ. ΧΕΠ 705,706, 707, 708, 709, 710, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 

718, 719, 720, 721, 722 που εκδόθηκαν με σκοπό την κατάθεση της πάγιων 
προκαταβολών στους υπόλογους διαχειριστές. 

 Τα γραμμάτια είσπραξης της ταμειακής υπηρεσίας του Δήμου, όπως 
παρατίθενται στον κατωτέρω πίνακα: 

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΡΙΘΜ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

2o ΝΗΠ 547 31/12/2024 
3οΝΗΠ 548 31/12/2024 
4οΝΗΠ 549 31/12/2024 
5οΝΗΠ 550 31/12/2024 
7οΝΗΠ 551 31/12/2024 
1οΔΗΜ 552 31/12/2024 
2οΔΗΜ 553 31/12/2024 
3οΔΗΜ 554 31/12/2024 
4οΔΗΜ 555 31/12/2024 
5οΔΗΜ 556 31/12/2024 
6οΔΗΜ 557 31/12/2024 
1οΓΥΜ 558 31/12/2024 
2οΓΥΜ 559 31/12/2024 
3οΓΥΜ 560 31/12/2024 
1οΛΥΚ 561 31/12/2024 
2οΛΥΚ 562 31/12/2024 

 
και μετά από διαλογική συζήτηση όπως αυτή έχει καταγραφεί στα ηχογραφημένα 
πρακτικά                   
                                                     
 
 
 
 

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ



  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

6 
 

 
Αποφασίζει   
Ομόφωνα 

Με έξι (6) θετικές ψήφους 
 

Ότι η διαχείριση των πάγιων προκαταβολών της  παραγρ. 3 του άρθρου 28 του 
ν.5056/2023,  με υπόλογους διαχειριστές τους διευθυντές/ντριες των σχολικών 
μονάδων, οικ. έτους 2024, έγινε νόμιμα και οι επιστροφές αυτές εμπρόθεσμα 
και απαλλάσσει τους κάτωθι υπόλογους διαχειριστές  κάθε ευθύνης. 
 
Α/Α Περιγραφή Κ.Α.Ε. Υπόλογος Διαχειριστής/ 

Διευθυντής/ντρια 
Σχολικής Μονάδας  

1 Πάγια προκαταβολή 1ου Δημοτικού ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2 Πάγια προκαταβολή 2ου Δημοτικού ΣΙΜΑΤΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

3 Πάγια προκαταβολή 3ου Δημοτικού ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

4 Πάγια προκαταβολή 4ου Δημοτικού ΜΠΑΚΟΥΡΤΖΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

5 Πάγια προκαταβολή 5ου Δημοτικού ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

6 Πάγια προκαταβολή 6ου Δημοτικού ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

7 Πάγια προκαταβολή 2ου Νηπιαγωγείου ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

8 Πάγια προκαταβολή 3ου Νηπιαγωγείου ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ 

9 Πάγια προκαταβολή 4ου Νηπιαγωγείου ΛΕΡΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10 Πάγια προκαταβολή 5ου Νηπιαγωγείου ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11 Πάγια προκαταβολή 7ου Νηπιαγωγείου ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

12 Πάγια προκαταβολή 1ου Γυμνασίου ΣΥΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

13 Πάγια προκαταβολή 2ου Γυμνασίου ΚΛΕΤΣΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

14 Πάγια προκαταβολή 3ου Γυμνασίου ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 Πάγια προκαταβολή 1ου Λυκείου ΚΥΖΕΡΙΔΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ  

16 Πάγια προκαταβολή 2ου Λυκείου ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

 
Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό 364/2024 

 
Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω.                           

      
Ο  Πρόεδρος της                     Τα Μέλη 

              Δημοτικής Επιτροπής                Δημαράς Θεόδωρος- Ερνέστος(Άκης) 
      Σταματελόπουλος Νικήτας 

Χρηστάκης Αναστάσιος (Τάσος) 
      Δημητρίου Αναστάσιος (Τάσος)  
                Ιωάννης Πισιμίσης   Βαφειάδης Κωνσταντίνος      
       
     

ΑΔΑ: 94ΒΜΩ9Ρ-6ΙΡ


		2025-01-17T13:48:48+0200
	Athens




